
長 土 技 発 第 1 7 号
平成 28 年 9 月 20 日

会 員 各 位

長 崎 県 土 木 施 工 管 理 技 士 会

会 長 武 藤 剛

〔 公 印 省 略 〕

公益社団法人 日本技術士会長崎県支部
平成28年度 第2回 CPD研修会の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

標記につきまして、 (公社 )日本技術士会長崎県支部より、下記日程等により

研修会を開催する旨、案内が参っておりますのでお知らせいたします。

なお、受講ご希望の方は、別紙申込書により、直接、同技術士会長崎県支部

へお早めに FAX にてお申し込み願いますとともに、受講の際は、別添受講証
明書に所要事項を記入のうえご持参頂き、研修会終了後に同支部担当者より証

明印を貰って頂きますようお願い致します。

記

1.日 時 平成 28 年 12 月 3 日(土 ) 14:00 ～ 17:10 (受付開始 13:30 ～)

2.場 所 L & L ホテルセンリュウ
諫早市永昌東町 13-29 TEL0957-22-8888

3.参加費 資料代として、 1,000 円
研修会当日に、ご持参願います。

4.申込先 (公社)日本技術士会長崎県支部(事務局：扇精光コンサルタンツ(株))

事務局 長崎市田中町 585-4 担当 山口

TEL 095-8399-2114 FAX 095-839-2197
別紙申込書により FAX にてお申し込み願います。

5.定 員 60名 (定員になり次第、締切 )

6.その他 同技術士会が建設系 CPD でプログラム認定を受けております
が、全国技士会にプログラム申請をしましても認定されるとは

限りません。その点をご留意頂きますようお願いいたします。

なお、その点をご留意頂き、全国技士会へ申請の際は、受講

証明書 (別添様式 )の他に、案内文書・カリキュラム等が必要に

なります事を申し添えます。


